Que quidem cedula petentibus et volentibus dicta Curia et tribus brachiis eiusdem ibidem in dicto Capitulo congregatis Curiam Generalem Cathalonie representantibus, fuit tradita, legenda discreto Petro Colell, notario et scribe brachi ecclesiastici seu stamenti ecclesiasticarum personarum ad dictam Curiam convocatarum, qui quidem Petrus Colell, de voluntate dictorum congregatorum in dicto Capitulo existencium et ipsis omnibus audientibus, legit publice et alta et intelligibili voce dictam cedulam supra proxime insertam inserta; qua lecta et publicata omnes predicti et infra nominati descripti consenserunt et confessi fuerunt inter eos esse contenta in dicta papiri cedula concordata et fieri mandata que actum Curie et per acto Curie esse voluerunt et consenserunt, ac predicta negocia modo predicto in et cum dicta cedula remiserunt et comiserunt dicte illustrissime domine regime, prout superius in ea continetur.

334. A continuació, rallat, reyna.

335. A continuació, potestat ni, escrit en l'interlineat sobre facultat.

Et lecta et publicata dicta papiri cedula in dicta Curia, ut supra patet, in continenti dictus serenissimus dominus rex, ibidem in suo regio solio sedens, qui dictam³³⁶ cedulam et actum Curie audiverat et intellexerat, mandavit michi Anticho de Bages, eius secretario et locumtenenti protho//85r//notarii ac presentis processus Curiarum scribe, quod legerem prout legi alta et intelligibili voce ante eius maiestatem et coram dictis congregatis dictorum brachiorum seu stamentorum dicte Generalis Curie ac dicta Curia ibidem congregata, quandam papiri cedulam, laudacionem et approbacionem dicti actus Curie, qui per eius maiestatem fiant et alia in se continente, tenoris sequentis:

Plau al senyor rey. E loant e aprobant les coses contengudes en lo present Capítol e poder, promet en sa bona fe reyal e jure tenir e servir tot ço e quant en les dites coses³³⁷ serà per la dita illuistrissima senyora reyna determenat.

Lectaque et publicata dicta papiri cedula per me, dictum secretarium et locumtenentem prothonotarii, in continenti dictus serenissimus dominus rex, laudando et approbando contenta in dicta cedula seu capitulo per dictam Curiam concordato et lecto ac supra inserto et Acto Curie per eos facto, in manu et posse reverendissimi in Christo patris et domini domini Petri, divina providencia patriarche Alexandrini et archiepiscopi Tarracone ibidem presentis,³³⁸ juravit super crucem domini nostri Ihesu Christi eiusque Sancta Quatuor Evangelia manibus suis corporaliter tacta, servare et tenere contenta in dicta cedula et Acto Curie supra inserto et continuato prout in predicta cedula per me, dictum secretarium et locumtenentem prothonotarii et procesus Curie presentis scribam, lecta dicitur et continetur; de quibus omnibus et singulis supradictis tam dictus illustrissimus dominus rex quam dicti congregati ex dictis tribus brachiis seu stamentis Curie mandarunt et requisiverunt feri publicum instrumentum et ea continuari in presenti processu dicte Curie Generalis per me, dictum secretarium et locumtenentem prothonotarii ac presents processus scribam.